2

[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 УСТЬ-ЮГАН

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2018                                                                                                   № 62-па

п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Усть-Юган от 21.11.2017 № 172-па «О внесении изменений в постановления администрации сельского поселения Усть-Юган»

В связи с утверждением постановления администрации сельского поселения Усть-Юган от 05.02.2018 № 44-па «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Усть-Юган п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 21.11.2017 № 172-па «О внесении изменений в постановления администрации сельского поселения Усть-Юган» следующие изменения:
	1.1. Пункт 2 считать утратившим силу.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Усть-Юганский вестник».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения							   Б.В. Сочинский
image1.png